GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034

www.unemat.br – E-mail: proeg@unemat.br
Página 1 de 5

EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES Nº 01/2023 – PROEG/UNEMAT

Edital Complementar 02 - Resultado Preliminar das Inscrições - Fase 01

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos

Alberto Reyes Maldonado (UNEMAT), no uso de suas atribuições, em atendimento à Resolução

054/2011- CONEPE e à Resolução  nº 033/2021- CONEPE, torna público o Resultado Preliminar das

Inscrições - Fase 01, do Processo de Seleção para preenchimento de Vagas Remanescentes dos cursos

de graduação presenciais de Oferta Diferenciada, referente ao Edital nº 01/2023 de 22 de fevereiro

de 2023 de acordo com o disposto no item 2, Público-Alvo e item 5 da primeira fase – análise de

documentos.

Cáceres-MT, 15 de março de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Profª. Drª. NILCE MARIA DA SILVA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PROEG
PROEG Portaria nº 002/2023

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034

www.unemat.br – E-mail: proeg@unemat.br
Página 2 de 5

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - FASE 01

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES Nº 01/2023 - PROEG/UNEMAT - PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DAS MODALIDADES DIFERENCIADAS

Semestre Letivo: 2023/01
Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DAS MODALIDADES DIFERENCIADAS
Campus Universitário de Alto Araguaia - Licenciatura em Química - Rondonópolis
Ordem Nome Categoria Situação

1 ISAú MARTINS PEREIRA CAT 12 Deferido
2 KAROLLYNE LAYNARA CAETANO DE ALENCAR CAT 12 Deferido

Campus Universitário de Barra do Bugres - Engenharia de Alimentos - Nova Mutum (Noturno)
Ordem Nome Categoria Situação

1 HUGO DAMASCENO SILVA CAT 02 Deferido
2 PAULO PIO DE CAMPOS CURADO CAT 02 Deferido
3 THAYSA CAMPOS BARROS CAT 11 Indeferido
4 CAROLINA GIRARDI CAT 12 Deferido
5 LUELY MARIA PINTO DA SILVA CAT 12 Deferido
6 VALDECIR CASALI CAT 12 Deferido

Campus Universitário de Barra do Bugres - Engenharia de Produção Agroindustrial - Cuiabá - Noturno
Ordem Nome Categoria Situação

1 MARCUS VINICIUS LIMA SOARES GUINDO CAT 01 Deferido
2 JEWERSON PEREIRA DE SOUZA CAT 12 Indeferido

Campus Universitário de Barra do Bugres - Engenharia de Produção Agroindustrial - Itiquira
Ordem Nome Categoria Situação

1 JOSEMAR RODRIGUES MENDES CAT 04 Indeferido
2 VALTER NOBRE CASTELO BRANCO NETO CAT 04 Indeferido
3 DIEGO GONZAGA DE ALMEIDA CAT 06 Indeferido
4 DULHO GOMES DOURADO CAPOBIANCO DE SOUZA CAT 06 Indeferido
5 EDILAINE CAPOBIANCO CAT 06 Indeferido
6 GLAUCIA CARDOSO COSTA CAT 06 Indeferido
7 KLEYSLA MARQUES RODRIGUES DA SILVA CAT 06 Indeferido
8 LETíCIA NAVES DE SOUZA CAMPOS CAT 06 Indeferido
9 PEDRO HENRIQUE SOUZA CASTRO CAT 06 Indeferido

10 JUCINEIA DE FATIMA GONçALVES CAT 06 Deferido
11 PABLLO GUILHERME CANDIDO GOLTZ CAT 08 Indeferido
12 CLEBER FURTADO DA SILVA CAT 11 Indeferido
13 ILDRIANA LAYNNA DE BRITO TEODORO ORTEGA CAT 11 Indeferido
14 ALEXANDRE NOBRE CASTELO BRANCO CAT 12 Deferido
15 ANDRESSA MEIRA DOS SANTOS CAT 12 Indeferido
16 LILIAM SUELI DUARTE LOPES CAT 12 Indeferido

Campus Universitário de Colider - Arquitetura e Urbanismo - Colíder - Noturno
Ordem Nome Categoria Situação

1 MARLEI ARAUJO PEREIRA CAT 02 Deferido
2 RAQUEL LAURE CARDOSO CAT 06 Indeferido
3 ARIANE APARECIDA DE OLIVEIRA CAT 07 Deferido
4 TALITA NERES CAON OSCAR CAT 07 Deferido

5 GEOVANNA LUIZA RONDON DA SILVA CAT 08 Indeferido
6 ANA CLAUDIA SANTOS BOMFIM CAT 12 Deferido
7 BRUNA DA SILVA SOUZA CANNO CAT 12 Deferido
8 ODERLEY RIGHI CAT 12 Deferido
9 TOMAS GONZALEZ GARCIA CAT 12 Deferido

Campus Universitário de Colider - Engenharia Civil
Ordem Nome Categoria Situação

1 AMANDA OLIVEIRA CAON CAT 01 Deferido
2 EDNA DA MATTA TIROLTI CAT 03 Deferido
3 JEFERSON FERREIRA DOS SANTOS CAT 07 Deferido
4 MAURICIO DOS SANTOS DIAS JUNIOR CAT 07 Deferido
5 WELEN MAIARA CASTRO FERMINO CAT 07 Deferido

Campus Universitário de Colider - Licenciatura em Matemática
Ordem Nome Categoria Situação

1 DéBORA HELENA PINHEIRO SAUCEDO CAT 06 Indeferido
Campus Universitário de Juara - Agronomia
Ordem Nome Categoria Situação

1 MAYCON DA COSTA SANTOS CAT 01 Deferido
2 DANIELY ROXADELLI CAT 07 Deferido
3 JOãO VICTOR DA SILVA BARBOSA CAT 07 Deferido
4 VICTOR IUNGLAUS AZOIA CAT 07 Deferido
5 AUREO OLIVEIRA SILVA CAT 12 Indeferido

Campus Universitário de Juara - Licenciatura em Letras
Ordem Nome Categoria Situação

1 ÂNGELA MORAES BARBOSA NARDINO CAT 02 Deferido
2 ALINE DE MELO SOUZA CAT 12 Deferido
3 JOICE DA SILVA URTADO CAT 12 Deferido
4 THAIS KARLA COSTA DA SILVA CAT 12 Deferido
5 ALESSANDRA KAWANEY DE SOUZA SILVA CAT 12 Indeferido

Campus Universitário de Pontes e Lacerda - Agronomia - Pontes e Lacerda
Ordem Nome Categoria Situação

1 FABIANO DE ALMEIDA REIS CAT 01 Indeferido
2 JESSICA NOVAIS PEREIRA CAT 01 Indeferido
3 PEDRO PAULO SILVA MACEDO CAT 01 Deferido
4 IRIO GONçALVES BORASCHI CAT 02 Deferido
5 CLODOMAR MAXIMINO PEREIRA CAT 05 Deferido
6 MAYCON DAVID BATISTA CAETANO CAT 05 Deferido
7 RAFAEL MORAIS PINTO CAT 05 Deferido
8 ANTONELLA CAROLINE DE ALMEIDA GOMES CAT 06 Indeferido
9 EZEQUIEL MATHEUS BRUGNERA MILANI CAT 06 Indeferido

10 LUIZ FELIPE PEREIRA OLIVEIRA CAT 06 Deferido
11 BRUNA ROBERTA NASCIMENTO BATISTA CAT 07 Deferido
12 EDUARDO ALVARENGA BOBROFF VIDAL CAT 07 Deferido
13 GUILHERME FERNANDES NAVARRO CAT 07 Deferido
14 VITOR MATHEUS PEREIRA RODRIGUES CAT 07 Indeferido

Campus Universitário de Pontes e Lacerda - Ciências da Natureza - Nova Lacerda (Noturno)
Ordem Nome Categoria Situação

1 LUCIANA TIAGO DA SILVA PADILHA CAT 05 Deferido

Campus Universitário de Pontes e Lacerda - Ciências da Natureza - Vila Bela da Santíssima Trindade
(noturno)
Ordem Nome Categoria Situação

1 ARISLEY BRUNO VALERIANO DOS SANTOS CAT 02 Deferido
2 WELLINGTON RODRIGUES DE LIMA CAT 02 Indeferido

Campus Universitário de Pontes e Lacerda - Pedagogia Lic.- Vila Bela da Santíssima Trindade (Noturno)
Ordem Nome Categoria Situação

1 JESSICA MAYARA SOUZA MATUCARI CAT 01 Indeferido
2 GABRIELA RIBEIRO MARTINS CAT 02 Deferido
3 LUDISNEIA SALES DE ALMEIDA LEAL CAT 02 Deferido
4 JACQUELINE RODRIGUES BARBOSA CAT 02 Deferido

Campus Universitário do Médio Araguaia "Dom Pedro Casaldáliga" - Licenciatura em Ciências
Biológicas - Vila Rica
Ordem Nome Categoria Situação

1 JAIANE SILVERIO SINHORI CAT 04 Indeferido
2 LEILIANE RODRIGUES VULCAO GOMES CAT 10 Indeferido
3 ANDREA PACIENTE HORA CAT 12 Deferido
4 KASSIA LORRAINE ALVES DE SOUZA CAT 12 Deferido

Campus Universitário do Médio Araguaia "Dom Pedro Casaldáliga" - Licenciatura em Pedagogia -
Confresa
Ordem Nome Categoria Situação

1 BRUNA PEREIRA GOMES CAT 01 Indeferido
2 DANIELE DIAS PEREIRA CAT 09 Indeferido
3 DEUSILEIA NASCIMENTO SILVA CAT 11 Indeferido
4 TAIMARA CAMPOS ALVES CAT 12 Deferido

Campus Universitário do Médio Araguaia "Dom Pedro Casaldáliga" - Licenciatura em Pedagogia -
Indiavaí
Ordem Nome Categoria Situação

1 RAFAELA APARECIDA SANTOS AVILA CAT 01 Indeferido
Campus Universitário do Médio Araguaia "Dom Pedro Casaldáliga" - Tecnólogo em Agropecuária -
Luciara
Ordem Nome Categoria Situação
Nenhuma Inscrição
Campus Universitário do Médio Araguaia "Dom Pedro Casaldáliga" - Tecnólogo em Construção de
Edifícios - Confresa
Ordem Nome Categoria Situação
Nenhuma Inscrição